
Uchwała Nr VIl/50/2011 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 maja 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

wyrazić zgodę na przyjęcie od Gminy Korczyna darowizny w postaci nieruchomości, położonych w miejscowości Korczyna gmina Korczyna oznaczonych w ewidencji gruntów jako nr 1034/2 o pow. 0,0010 ha zajętej pod drogę powiatową Nr 1966R relacji Korczyna-Jabłonica oraz działek nr : 2569/1 o pow. O, 74 ha, 543/7 o pow. 0,0751 ha, 2569/5 o pow. 0,15 ha, 2575/2 o pow. 0,14 ha, 2554/1 o pow. 0,11 ha, 2559 o pow. 0,18 ha, 2561/4 o pow. 0,70 ha zajętych pod drogę powiatową Nr 1963R relacji Korczyna-Sporne - objętych księgami wieczystymi nr : KSlK/0007165517 i KSlK/00093850/4 prowadzonymi przez Sąd Rejonowy w Krośnie - Wydział VI Ksiąg Wieczystych. 

§2 

Działki wymienione w § 1, zajęte pod drogi powiatowe : Nr l 966R relacji Korczyna -Jabłonica oraz Nr l 963R relacji Korczyna-Sporne są niezbędne do wykonywania określonych ustawami zadań powiatu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


